

A MOGLIANO

DAL 1991



È PASSATO MOLTO TEMPO DAL 6 OTTOBRE 1991.
DA QUELLA DOMENICA, QUANDO ABBIAMO ACCESO
LE LUCI DE "LA LAMPADA" PER LA PRIMA VOLTA,
ABBIAMO FATTO E CAMBIATO MOLTE COSE, MA UNA COSA
PER NOI NON È MAI CAMBIATA...IL PIACERE DI SERVIRE
AL MEGLIO CHI ENTRA IN QUESTA STRADINA CHE SEMBRA
NON PORTARE A NULLA E INVECE ECCOCI ANCORA QUA A
SERVIRE I FIGLI DEI FIGLI...DEI FIGLI
PROFESSIONALITÀ E PASSIONE, INGREDIENTI E PRODOTTI
DI QUALITÀ IN UN CLIMA GENUINO E FAMILIARE.

SIAMO QUI SOPRATUTTO GRAZIE A VOI, QUELLI DELLA
PRIMA ORA MA ANCHE AI NUOVI E FUTURI CLIENTI.

SNACKS E CUCINA

DAL 1991



ME
NU

I TOAST

CLASSICO* 4,5

Cotto alla brace, formaggio
Dobbiaco

Allergeni: Glutine, lattosio, soia

FARCITO* 5,5

Cotto alla brace, formaggio Dobbiaco
Farcitura a scelta tra: pomodoro-
lattuga-funghi-zucchine-
carciofini-melanzane-porcini

Max 2 ingredienti

Allergeni: Glutine, lattosio, soia

CROQUE MADAME* 6

Prosciutto cotto, formaggio,
uovo all'occhio

Allergeni: Glutine, lattosio, uova, soia

TOASTONE* 5,5

Cotto alla brace, formaggio
Dobbiaco

Allergeni: Glutine, lattosio

TOASTONE FARCITO* 6,5

Cotto alla brace, formaggio
Dobbiaco
Farcitura a scelta tra: pomodoro-
lattuga-funghi-zucchine-
carciofini-melanzane-porcini

Allergeni: Glutine, lattosio

BLACK TOAST* 6

Speck, formaggio Dobbiaco
zucchine alla piastra, lattuga,
senape (a parte)

Allergeni: Glutine, lattosio, senape, soia

PANE SENZA GLUTINE 1 EURO

QUALCHE SFIZIO

PANFO* 2,5

Pane della casa all'olio EVO,
erbette aromatiche e salsa

rosa

Allergeni: Glutine

POP CORN 3

BRUSCHETTA AL POMODORO 3.5

Allergeni: Glutine

CROQUE MONSIEUR* 5

Nella versione
"Lampada"...tra il Pierino
veneziano e il classico
francese: prosciutto cotto,
formaggio Dobbiaco

Allergeni: Glutine, lattosio, soia

I PANINI

PANINO ALLE ERBE* 6,5

Schiacciata all'olio EVO con
rosmarino, salsiccia e
formaggio alla piastra

Allergeni: Glutine, lattosio

PANINO ALLA CRUSCA* 6,5

Pane integrale **senza grassi
animali**, melanzane, pomodoro,
mozzarella alla piastra

Allergeni: Glutine, lattosio

BAGUETTE GORGONZOLA* 6,5

Pane **senza grassi animali**,
gorgonzola DOP, salamino
piccante, lattuga

Allergeni: Glutine, lattosio

BAGUETTE RUSTICA* 6,5

Pane **senza grassi animali**,
porchetta trevigiana,
mozzarella, peperoni

Allergeni: Glutine, lattosio

COPERTO € 1.00

SNACKS E CUCINA

DAL 1991



ME
NU

I NOSTRI CLUB

CLASSICO* 10

Pollo affettato, pancetta stufata, frittata, pomodoro, lattuga

Allergeni: Glutine, uova, soia

VEGETARIANO* 10

Verdure alla piastra, scamorza affumicata, frittata, pomodoro, lattuga

Allergeni: Glutine, lattosio, uova, soia

LONDON* 12

Roastbeef (fatto in casa), bacon, cheddar, uovo all'occhio, pomodoro, misticanza

Allergeni: Glutine, senape, lattosio, uova, soia

DEL CUOCO* 11

Cotto alla brace, mozzarella, funghi, frittata, pomodoro, lattuga

Allergeni: Glutine, lattosio, uova, soia

OSLO* 13

Salmone affumicato, formaggio spalmabile, aneto, frittata, pomodoro, lattuga, maionese

Allergeni: Glutine, lattosio, uova, pesce, soia

I CROSTINI

MESSICANO NO GLUTINE 6

Cialde di mais, pomodoro, formaggio filante, peperoncino

A parte: Jalapenos, salsa guacamole

Allergeni: Lattosio

SESAMO NO GLUTINE 7

Cialde di mais, formaggio filante, verdure, sesamo bianco e nero

Allergeni: Lattosio, sesamo

LE FOCACCE

SOLITA* 11

Cotto alla brace, scamorza, porcini trifolati

Allergeni: Glutine, lattosio

GHIOTTA* 11

Pancetta stufata, funghi champignon, gorgonzola DOP

Allergeni: Glutine, lattosio

SPECK* 11

Speck, formaggio, erbe aromatiche, peperoni

Allergeni: Glutine, lattosio

MEDITERRANEA* 11

Tonno all'olio, mozzarella olive nere, capperi, pomodoro, lattuga

Allergeni: Glutine, pesce

I TAGLIERI

IL TAGLIERINO 11

Scamorza affumicata alla piastra, 2 salsicce, pan focaccia*

Allergeni: Glutine, lattosio

TIROLESE 11

Speck, formaggio Dobbiaco, cetriolino all'aneto, senape, pane nero

Allergeni: Glutine, lattosio, senape, soia

TAGLIERE BRESAOLA 12

Bresaola Valtellina DOP, pan focaccia*

Allergeni: Glutine

TAGLIERE DI CRUDO 11

Prosciutto crudo di Parma 18 mesi, pan focaccia*

Allergeni: Glutine

P.S.B. 11

Porchetta artigianale de "L'antica macelleria", scamorza alla piastra, pan focaccia*

Allergeni: Glutine, lattosio

COPERTO € 1.00

SNACKS E CUCINA

DAL 1991



ME
NU

LE CRÉPES SALATE

CAMPAGNOLA 7,5

Cotto alla brace, formaggio
Dobbiaco, peperoni,
besciamella, erba cipollina

Allergeni: Glutine, lattosio, uova

GOLOSA 7,5

Speck, Gorgonzola D.O.P.,
besciamella, semi di papavero

Allergeni: Glutine, lattosio, uova

ITALIA 7,5

Melanzane, pomodoro,
mozzarella, besciamella,
origano

Allergeni: Glutine, lattosio, uova

PIATTI VARI

BAVARESE 12

2 Bockwurst, formaggio, crauti,
senape, cetriolino all'aneto, pane

Allergeni: Glutine, lattosio, senape

EST OVEST 13

Roastbeef della casa(senape
in cottura), misticanza,
burratina pugliese affumicata

Allergeni: Glutine, lattosio, uova

BURRITO "CAJUN" 10

Wrap arrotolata con pollo speziato alla
"Cajun", zucchine, misticanza, yogurt,
pomodoro

Contiene: Glutine, lattosio

PANE SENZA GLUTINE 1 EURO

LE INSALATE

BENESSERE 12

Misticanza, pomodorini,
germogli di soia, olive nere,
julienne di bresaola di manzo,
semi di girasole, zucca, chia e
lino, bacche di Goji, burrata
pugliese, panfocaccia*

Allergeni: Glutine, lattosio, soia

DI POLLO 9

Lattuga, affettato di petto di
pollo, maionese, panfocaccia*

Allergeni: Glutine, uova

LAMPADA 12

Lattuga, bresaola di manzo
della Valtellina, zucchine a
julienne, olive nere, sedano,
pomodoro, panfocaccia*

Allergeni: Glutine, sedano

I TEGAMI

CHUCKWAGON BEANS 11 **"BUD SPENCER"**

Fagioli kidney texani stufati,
salsiccia, pancetta stufata, pane

Allergeni: Glutine

DIAVOLETTI 15

Filetti di pollo cotti nella birra
Kwak e salsa al peperoncino,
400gr. a porzione, pane

Allergeni: Glutine, lattosio, soia

ANGIOLETTI 15

Filetti di pollo, cotti nella birra
blanche e succo di limone, 400gr.
a porzione, pane

Allergeni: Glutine, lattosio, soia

COPERTO € 1.00

BIRRE ALLA SPINA

DAL 1991



ME
NU

HELLES HB TRAUNSTEIN

UN GUSTO PIENAMENTE ARMONICO. GRAZIE AL SUO LUNGO PERIODO DI MATURAZIONE È UN VERO PRODOTTO DI QUALITÀ ED È UNA DELLE BIRRE PREFERITE A CHIEMGAU IN BAVIERA. OTTIMO MALTO DALLE MIGLIORI MALTERIE LOCALI, ACQUA PURISSIMA DELLE MONTAGNE DI TRAUNSTEIN, E LUPPOLO AROMATICO DEI CAMPI DIHOLLEDAU. LA HOFBRÄUHAUS TRAUNSTEIN SI ATTIENE SEVERAMENTE ALLA LEGGE SULLA PUREZZA DELLA BIRRA DEL 1516.

ALLERGENI: GLUTINE

G. WEISS HB TRAUNSTEIN

HEFE-WEISS, BIRRA DI FRUMENTO NON FILTRATA UNA WEISSBIER DISPONIBILE SOLO IN FUSTI PER LA RISTORAZIONE. PIÙ LIEVITO FINE E MENO ANIDRIDE CARBONICA RENDONO QUESTA BIRRA NON FILTRATA UN PIACERE DAVVERO BEN DIGERIBILE. IL CONTENUTO ROBUSTO RINFRANCA I SENSI, IL COLORE CALDO È UN PIACERE PER GLI OCCHI E IL SUO GUSTO ROTONDO CONVINCE IL PALATO. NON A CASO IL MASTRO BIRRAIO LA CHIAMA „LA MIGLIORE FRA LE BIRRE“.

ALLERGENI: GLUTINE

KWAK

ROSSA BELGA, LA CELEBRE BIRRA DEL COCCHIERE. RICETTA DI PAUWEL KWAK DEL 1791, L'AROMATICA E FORTE BIRRA VENIVA VERSATA NEL BICCHIERE CHE POTEVA ESSERE INFILATO NELLA STAFFA ; LA BIRRA MEDIA È SERVITA NEL CLASSICO BICCHIERE CON SUPPORTO DI LEGNO.

ALLERGENI: GLUTINE

TENNENT'S SUPER

STRONG ALE, NEL TIPICO STILE SCOZZESE, UNA STRONG ALE DAL CARATTERE MALTATO E DAL MARCATO TENORE ALCOLICO MA ALLO STESSO TEMPO DAL GUSTO PULITO. LA FAMIGLIA TENNENT INTRECCIA LA SUA STORIA CON QUELLA DELLA BIRRA FIN DAL 1740. MA È DAL 1885 CHE INIZIA LA PRODUZIONE DELLA STRONG LAGER A GLASGOW. UN SODALIZIO DURATO FINO AL 1960, QUANDO LA BIRRERIA PASSA DI MANO ALLA MACLACHLANS LTD DI EDIMBURGO ED IN SEGUITO AL GRUPPO BASS-CHARRINGTON. CHE NE PROSEGUE LA PRODUZIONE SIA A GLASGOW CHE NELLA CAPITALE SCOZZESE.

ALLERGENI: GLUTINE

CHIARA DORATA 5,3% MUNCHENER HELL

0.30 3,70

0.50 5,70

LITRO 10,5

WEISS BIER 5,5% NON FILTRATA

0.30 3,70

0.50 5,70

LITRO 10,5

BELGIAN ALE 8 %

0.30 4,50

0.40 6

STRONG ALE 9 %

1/2 PINTA 3,90

PINTA 6

BIRRA A POMPA E BIRRA "OSPITE" A ROTAZIONE

I NOSTRI DOLCI

DAL 1991



*Piccola biseria
con cucina*

-dal 1991-

ME
NU

I SEMIFREDDI

ALLA VANIGLIA 5,5

con frutti di bosco caldi o
con cioccolata calda

Senza glutine

Allergeni: Lattosio, uova

AL CIOCCOLATO 5,5

con confettura di arance o
crema di marroni

Senza glutine

Allergeni: Lattosio, uova

LE CREPES DI CASA

AL FONDENTE 72% 6

Allergeni: Glutine, lattosio, uova, soia

ALLA NUTELLA 6

Allergeni: Glutine, lattosio, uova, soia, nocciole

ALLA CONFETTURA 6

Con confettura di albicocche

Allergeni: Glutine, lattosio, uova

LA FONDUTA

PER 2 PERSONE 12

Cioccolato fondente 72% con
frutta mista e biscotti vari.

Allergeni: Glutine, lattosio, uova, soia, nocciole

LA PANNA COTTA

PANNA COTTA FATTA IN CASA 4,5

con topping al cioccolato
con topping al caramello
con topping al caffè

con topping alla liquirizia

Allergeni: Lattosio

Senza glutine

I DOLCI "STORICI"

AMARETTONE* 6

Strati alternati di crema al
mascarpone ed amaretti, gli
amaretti assorbono l'umidità
della crema così da risultare
morbidi

Allergeni: Lattosio, uovo, mandorle

Senza glutine

TORTA DI GRANO SARACENO* 6

Torta fatta in casa.

La torta di grano saraceno è
un dolce tipico delle Dolomiti,
è farcita con marmellata di
mirtilli.

Allergeni: Lattosio, uovo, mandorle

Senza glutine

CHIEDETE I DOLCI DEL GIORNO

GELATI

DAL 1991



ME
NU

I GELATI

LA NUTELLATA

6

Nutella, gelato fior di latte e panna montata

Allergeni: Lattosio, nocciole

RICOPERTO AL RISO

7

A SCELTA BIANCO O NERO
Gelato fior di latte, cioccolato e nocciola, riso soffiato, cioccolata calda e panna montata

Allergeni: Lattosio, nocciole

SOTTOBOSCO CALDO

7

Gelato fior di latte e fragola, frutti di bosco caldi e panna montata

Allergeni: Lattosio

TUTTO BIANCO

7

Gelato fior di latte, yogurt magro, panna montata, cocco rapè

Allergeni: Lattosio

GELATO MERINGATO

7

Gelato vaniglia, cioccolato e fior di latte, panna montata, meringhe e topping al cioccolato

Allergeni: Lattosio, uova

AFFOGATO

7

AL CAFFÈ O AL CIOCCOLATO
Gelato fior di latte e vaniglia

Allergeni: Lattosio, nocciole

I BON BON

WONKA

4

Gelato al cioccolato, meringhe, confetti di cioccolato, topping al cioccolato

Allergeni: Lattosio

LILLI

4

Gelato al limone, liquore alla liquirizia e liquirizia in stecca

Allergeni: Lattosio

MOUKKA

4

Gelato al fior di latte, crema al mou, Baileys

Allergeni: Lattosio

GRAPPERA

4

Gelato al fior di latte, mostarda di pere, grappa williams

Allergeni: Lattosio, senape

FICO

4

Gelato vaniglia, calvados, confettura di fichi

Allergeni: Lattosio

NOCCIOGOLOSO

4

Gelato alla nocciola, crema e granella di nocciole

Allergeni: Lattosio, frutta a guscio

PISTACCHIOSO

4

Gelato alla vaniglia, crema di pistacchi, granella di pistacchio

Allergeni: Lattosio

LIMÒ

4

Gelato al limone, limoncello, scorze di agrumi

Allergeni: Lattosio

CIP & CIOP

4

Gelato alla vaniglia, frutta secca, miele, Drambuie

Allergeni: Lattosio, frutta a guscio



Piccola birreria
con cucina

-dal 1991-

VI PREGHIAMO DI SEGNALARCI EVENTUALI
INTOLLERANZE E SOPRATTUTTO
ALLERGIE.

SIAMO A DISPOSIZIONE PER EVENTUALI
CHIARIMENTI

*PER UNA MIGLIOR CONSERVABILITÀ ALCUNI PRODOTTI POSSONO ESSERE CONGELATI E/O ABBATTUTI

La Lampada